
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1203

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:16:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 92/2022

N° do Processo: 345

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/12/2022 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/10/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/10/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/12/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETIVO: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO PICK UP, FABRICAÇÃO/MODELO
2022/2022 (NOVO, ZERO KM), POTÊNCIA MÍNIMA DE 85 CV (E) E 80 CV (G), DEMAIS
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS CONSTANTES NO MODELO 07 - PROJETO (SAM) N 80
PARANACIDADE – CONVÊNIO Nº 201/2022 - SEDU.

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1203/p-styletext-alignjustifystrongobjetivostrong-aquisicao-de-01-um-veiculo-utilitario-tipo-pick-up-fabricacaomodelo-20222022-novo-zero-km-potencia-minima-de-85-cv-e-e-80-cv-g-demais-caracteristicas-tecnicas-constantes-no-modelo-07-projeto-sam-n-80-paranacidade-conven/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 92/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 345/2022

O Município de Bandeirantes-PR – UASG 987445 avisa aos interessados que realizará no dia 7 de
dezembro de 2022, às 8:30hr, no portal de compras do Governo Federal
<www.comprasgovernamentais.gov.br>, a licitação em referência, que tem por objeto proposta
mais vantajosa para a AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO PICK UP,
FABRICAÇÃO/MODELO 2022/2022 (NOVO, ZERO KM), POTÊNCIA MÍNIMA DE 85 CV (E) E 80 CV
(G), DEMAIS CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS CONSTANTES NO MODELO 07 - PROJETO (SAM) N
80 PARANACIDADE – CONVÊNIO Nº 201/2022 - SEDU. A retirada do edital poderá feita no
departamento de Licitações da Prefeitura, através do sítio eletrônico www.bandeirantes.pr.gov.br,
ou no portal Compras Governamentais www.comprasgovernamentais.gov.br, a partir de 31 de
outubro de 2022.
 
Bandeirantes, 27 de outubro de 2022.
 
RAFAEL HENRIQUE ENÉAS MARINHO
Secretário de Administração

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/12/2022 00:00:00LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

28/10/2022 00:00:00MODELO CARACTERISTICAS TECNICAS Baixar

28/10/2022 00:00:00ANEXOS Baixar

28/10/2022 00:00:00EDITAL Baixar

28/10/2022 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO - MODELO PARANACIDADE Baixar

28/10/2022 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7d1e3f75b46d8e799278a8d5b0ce260.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8e7741f04b1149de09c1837c669c947.doc
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1bab884cfc35f75577e04aa9113dd52.zip
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa18174870c2f9ded4e15a5efc6ffb2d.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ec2144bdb818d809f369f654ab7b0ab.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7335f17b55505763cb760b2463510c31.pdf

